	
		
			
				
					
						
							
								[image: logo]
							
						

					


						
	Úvod

	
	Internet a TV
		
			Internet na doma
		
	
			Televize
		
	
			Připojení pro firmy
		
	
			Mapa pokrytí
		



	
	Služby
		
			Servis počítačů
		
	
			Svařování optických vláken
		



	
	Info
		
			Dokumenty
		
	
			Často kladené dotazy
		



	
	Kontakt



					
				

			
			
			
			
				
					
						
							Jejda, toto se nemělo stát...

						

					

				

			


			
			
				
					
						
							
								Chyba - 404

								 Stránka, kterou hledáte tu není. Pravděpodobně byla smazána, přesunuta nebo vůbec nikdy neexistovala.
							

							
							

														
							
								
										
										[image: 404]
										


								

							
							
							
							
							
							
							Proč se chybová stránka 404 zobrazuje?

							
							

							
							Error 404 je chybové hlášení, které informuje, že prohlížeč nemůže z určitého důvodu zobrazit stránku, 
							kterou uživatel požadoval. Důvodů zobrazení chybového hlášení může být několik a většinou není možné se 
							tomu nijak bránit:
							

							
							
								
									
										
										Špatně napsaná www adresa nebo zastaralý oblíbený odkaz
									

									
									
										
										Zastaralý odkaz z výsledků vyhledávače
									

									
									
										
										Neplatný interní odkaz v rámci aktuálního webu
									

									
									
										
										Neplatný odkaz z jiného webu
									
									
									
									
								
								

							

							
							

							
							Kam jinam můžete jít?

							
							
								
									
										
										Hlavní stránka
									

									
									
										
										Internet
									

									
									
										
										Pokrytí
									

									
									
										
										Kontakt
									
									
									
									
								
								

							
						
						

					
	
				

			

			
			
				
					
						
								
									"Počítač je nejpozoruhodnější stroj s jakým jsme se kdy setkali. Je to ekvivalent jízdního kola pro naši mysl."Steve Jobs

								
	
									"Když něco nevíš déle jak 5 minut, vygoogli to!" 

								


						

					

				

			
			
			
				
					
						
							[image: ]
							

							Naší filosofií je poskytovat ty nejlepší komplexní služby za příznívé ceny. Zakládáme si na kvalitním a rychle dostupném servisu. Máme ke klientovi osobní přístup. Dovoláte se nám přímo, ne přes nějaké telefonní automaty.
						

						
						
							
								Co se děje na síti

									4.3.2018 - Spustili jsem nové webové stránky, používající moderní technologie, včetně responzivního design pro mobilní zařízení.
	15.10.2017 - Posílili jsme spojení mezi uzly Bernartice a Rájov na dvounásobnou kapacitu.
	31.8.2017 - Navýšili jsme kapacitu připojení na Přimdě.


															

						


						
							Kontaktujte nás

							
								
									Bor u Tachova, ČR
									Mobil: 603 115 832
									Email: info@7wifi.net
									Web:www.7wifi.net
								

							

						

						
						
							
								Bezdrátové připojení k internetu v:

									Bělá nad Radbuzou
	Benešovice
	Bernartice
	Boječnice
	Bor
	Buková
	Čečkovice
	Damnov
	Darmyšl
	Dubec
	Jadruž
	Kundratice
	Lhotka
	Lužná
	Malé Dvorce
	Mezholezy
	Mlýnec
	Muckov
	Nová Hospoda
	Nový Dvůr
	Olešná
	Ostrov u Boru
	Pavlíkov
	Planá
	Prostiboř
	Přimda
	Průmyslová zóna Vysočany
	Racov
	Rájov
	Rozvadov
	Skviřín
	Staré Sedliště
	Strachovice
	Telice
	Tisová
	Třemešné
	Třískolupy
	Újezd sv. Kříže
	Újezd pod Přimdou
	Velké Dvorce
	Vysočany


									

						

					

					
					
						
							
								
									© Copyright 7WiFi.NET - 2006 - 2024, Webdesign by Milan Stevanović
								

								
									
										
Odkazy:
												Rychlost internetu
	Uživatelská sekce
	Webmail


									
								

							

						

					

				
			
						
		

	